
Championnat de France des clubs - 1er tour - OCC

263850

NIMES (Stade Alain Mimoun) le 08/05/2022

FFA

SEF100m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.9

1 ROQUEBRUN SYDNEY 1593108 JUF / 2004 12''40 914Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 JEANCLOS DANAE 1015807 SEF / 1998 13''33 745Athle 11*  N2A 011 OCC

3 CULI SONIA 1384879 SEF / 1999 13''43 728Athle 66*  N2A 066 OCC

4 DUCROCQ FANNY 680628 VEF / 1987 13''78 670Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 ATATOU SAMIA 2328863 CAF / 2005 15''16 464Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF100m / (08/05/2022)    Finale 2 00:00:00 Vent: +0.1

1 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 12''95 812Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 MAMAR JULIE 2138537 CAF / 2006 13''76 673Athle 66*  N2A 066 OCC

3 SORS CASSIOPEE 1428002 CAF / 2005 13''80 667Athle 11*  N2A 011 OCC

4 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 14''49 559Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 PEREZ ANAIS 2278551 CAF / 2005 15''72 391Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEF200m / (08/05/2022)    Finale 1 c12 00:00:00 Vent: +0.1

1 GROSJEAN MELISSA 1670913 ESF / 2001 25''54 893Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 LIEHOUN AXELLE 1763384 JUF / 2004 25''93 858Athle 11*  N2A 011 OCC

3 BERTOLOTTI LOULA 1584001 JUF / 2003 27''75 706Athle 66*  N2A 066 OCC

4 FABRE COLLINE 1435841 JUF / 2004 27''86 697Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 29''60 566Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 31''87 416Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF200m / (08/05/2022)    Finale 2 c13 00:00:00 Vent: +2.5

1 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 23''46 1089Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 BLACK ISABELLE 657801 ESF / 2000 24''74 966Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 26''44 814Athle 11*  N2A 011 OCC

4 BONO MARIA JUSTINA 2352189 JUF / 2004 27''88 696Athle 66*  N2A 066 OCC

5 LANCON EMMIE 2054047 CAF / 2006 31''09 465Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEF400m / (08/05/2022)    Finale 1 c7 00:00:00

Couloir 6: Règle Technique 17.4.3

1 PRECART CAMILLE 1951251 ESF / 2001 57''75 914Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 CLARAC MAELYS 1196367 ESF / 2002 63''39 727Athle 11*  N2A 011 OCC

3 BORT-APONTE OCEANE 2332928 CAF / 2005 64''58 691Athle 66*  N2A 066 OCC

4 GESLIN PALOMA 2285050 CAF / 2006 68''87 566Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 FALCON LOIS 2137268 ESF / 2000 68''99 563Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

6 SAUVAGE TATIANA 1532725 CAF / 2006 74''14 430Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF400m / (08/05/2022)    Finale 2 c8 00:00:00

1 GIRARD MILENA 1412611 ESF / 2002 61''34 793Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 EVENAT ISABELLE 740252 VEF / 1982 67''68 599Athle 11*  N2A 011 OCC

3 SERIN PAULINE 1556714 JUF / 2004 69''22 557Athle 66*  N2A 066 OCC

4 ROUHIER CAMILLE 2336529 CAF / 2006 72''89 461Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 TIRAND ELISE 2398267 CAF / 2006 79''52 311Entente Nimes Athletism 030 OCC
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SEF800m / (08/05/2022)    Finale 1 c10 00:00:00

1 CABROL ANNA 1994677 JUF / 2004 2'16''87 880Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 MEMBRADO LUCIE 208228 SEF / 1988 2'21''93 803Athle 66*  N2A 066 OCC

3 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 2'22''55 794Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 LAGIER PAULINE 274754 SEF / 1988 2'32''05 660Athle 11*  N2A 011 OCC

5 TARRIUS MORGANE 1849735 JUF / 2004 2'41''94 533Athle 11*  N2A 011 OCC

6 CRAMETZ DELPHINE 1122015 SEF / 1997 2'42''59 525Athle 66*  N2A 066 OCC

7 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 2'46''99 474Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 MOUTTET AUDREY 174353 SEF / 1995 3'21''62 161Entente Nimes Athletism 030 OCC

TANGUY MARINE 591498 SEF / 1988 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

SEF1 500m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 VAN LEEUWEN LOTTA 1167848 SEF / 1994 5'00''21 770Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 FERRE JULIA EMMA 2110299 CAF / 2005 5'00''26 770Athle 66*  N2A 066 OCC

3 LONGUEMART FLORENCE 636167 VEF / 1977 5'01''12 764Athle 11*  N2A 011 OCC

4 CRETIN MARION 2376848 SEF / 1997 5'04''74 741Montpellier Athletic Med 034 OCC

5 CAFFE EMNA (TUN) 1856150 VEF / 1983 5'07''94 721Athle 66*  N2A 066 OCC

6 FORASIEPI SOPHIE 1833589 SEF / 1995 5'40''68 532Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 PERTL ALICE 1380848 JUF / 2004 5'48''98 488Athle 11*  N2A 011 OCC

8 REFREGERS-BATAL 2426347 CAF / 2005 6'13''01 373Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF3 000m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 KARANJA 2413767 SEF / 1990 9'39''51 977Athle 66*  N2A 066 OCC

2 GUTHERZ CLARA 1545983 SEF / 1988 10'35''98 807Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 BARDI ANGELINA 2339870 SEF / 1999 11'13''24 704Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 CAYUELA STEPHANIE 1130177 VEF / 1972 11'17''18 694Athle 11*  N2A 011 OCC

5 MAHE MAIWEN 1579529 JUF / 2003 12'28''67 517Athle 66*  N2A 066 OCC

6 BROOHM LINDSAY 545190 SEF / 1989 13'15''12 416Entente Nimes Athletism 030 OCC

BERTRAND MATHILDE 2019428 CAF / 2005 DNS 0Athle 11*  N2A 011 OCC

SEF100m Haies (84) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.5

1 SEVILA EMELINE 693309 SEF / 1994 14''48 958Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 LELARGE LINA 1411484 JUF / 2004 14''58 946Athle 11*  N2A 011 OCC

3 SZWED ILEA 1504624 CAF / 2005 16''15 763Athle 66*  N2A 066 OCC

4 LEFEBVRE LARA 1696516 JUF / 2004 17''55 616Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 18''93 487Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF100m Haies (84) / (08/05/2022)    Finale 2 00:00:00 Vent: -0.5

1 TSHIPOPO MAGALY 1062448 SEF / 1993 14''91 906Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 JEGOU CHARLINE 669519 SEF / 1991 18''85 494Athle 66*  N2A 066 OCC

3 PECH MORGANE 1312628 ESF / 2002 20''20 382Athle 11*  N2A 011 OCC

4 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 21''58 282Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF400m Haies (76) / (08/05/2022)    Finale 1 c5 00:00:00

1 CHARLET EMMA 2102103 CAF / 2006 65''88 857Athle 66*  N2A 066 OCC

2 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 67''59 812Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 COMBES ANAIS 2029334 CAF / 2006 72''10 699Athle 11*  N2A 011 OCC

RIDEL VIOLETTE 1345362 CAF / 2005 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

SEF400m Haies (76) / (08/05/2022)    Finale 2 c6 00:00:00

1 VIDAL GARANCE 1745398 CAF / 2005 71''88 704Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 RENAUD ANNE 844969 VEF / 1970 72''42 691Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 DI PALMA AGATHE 1434411 CAF / 2005 74''44 643Athle 11*  N2A 011 OCC

4 MARET CANDICE 2267060 CAF / 2005 76''73 591Athle 66*  N2A 066 OCC

SEFHauteur / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00
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1 HIVET DOROTHEE 1477874 CAF / 2006 1m70 926Athle 66*  N2A 066 OCC

1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

2 CAMPO MAGDALINE 1577552 JUF / 2004 1m70 926Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

3 NAJARIAN OCEANE 1391082 ESF / 2002 1m60 830Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(XO) ; 1m65(XXX)

4 LEFEBVRE LARA 1696516 JUF / 2004 1m50 735Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

5 COMBES ANAIS 2029334 CAF / 2006 1m50 735Athle 11*  N2A 011 OCC

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

6 SZWED ILEA 1504624 CAF / 2005 1m45 687Athle 66*  N2A 066 OCC

1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

7 DI PALMA AGATHE 1434411 CAF / 2005 1m40 640Athle 11*  N2A 011 OCC

1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

8 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 1m30 546Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m20(O) ; 1m25(XXO) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

9 ROUHIER CAMILLE 2336529 CAF / 2006 1m30 546Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m25(O) ; 1m30(XO) ; 1m35(XXX)

ARAB HEIDI 2430466 CAF / 2005 NM 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m20(XXX)

SEFPerche / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 LAGRANGE NELLY 1475972 JUF / 2004 3m00 657Athle 66*  N2A 066 OCC

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(-) ; 2m80(O) ; 3m00(XXO) ; 3m20(XXX)

2 CULI SONIA 1384879 SEF / 1999 2m80 597Athle 66*  N2A 066 OCC

2m20(XO) ; 2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

3 PABAN MAELYS 2040213 JUF / 2003 2m60 538Montpellier Athletic Med 034 OCC

2m60(XXO) ; 2m80(XXX)

4 VIDAL GARANCE 1745398 CAF / 2005 2m00 362Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XX-) ; 2m40(-) ; 2m60(-) ; 2m80(-) ; 3m00(-) ; 3m20(-)

5 LAGIER PAULINE 274754 SEF / 1988 2m00 362Athle 11*  N2A 011 OCC

1m40(O) ; 1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m20(XXX)

HOLVECK JUSTINE 2189372 CAF / 2006 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

SEFLongueur / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 ROQUEBRUN SYDNEY 1593108 JUF / 2004 5m56 +0.3 903Montpellier Athletic Med 034 OCC

X(+0.2) ; 4m32(+0.3) ; 5m39(+0.0) ; 5m56(+0.3) ; X(+0.9) ; X(+0.0)

2 LIEHOUN AXELLE 1763384 JUF / 2004 5m47 +0.7 884Athle 11*  N2A 011 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; 4m94(+1.6) ; 4m68(+0.4) ; X(+1.4) ; 5m47(+0.7)

3 CLAIN CHARLOTTE 1642244 ESF / 2002 5m24 +1.7 835Montpellier Athletic Med 034 OCC

5m24(+1.7) ; 4m99(+1.2) ; X(+0.4) ; X(+2.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

4 BERTOLOTTI LOULA 1584001 JUF / 2003 5m16 +0.5 818Athle 66*  N2A 066 OCC

X(+0.8) ; 4m99(+0.7) ; 5m16(+0.5) ; X(+1.3) ; 5m09(+1.4) ; 4m99(+0.0)

5 ESTABEN AUDE 1425959 JUF / 2003 4m88 +1.5 758Athle 66*  N2A 066 OCC

X(+0.0) ; 4m88(+1.5) ; 4m71(+0.0) ; X(+0.7) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

6 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 4m67 +0.7 713Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m60(+0.0) ; - ; - ; 4m67(+0.7) ; - ; 4m40(+0.0)

7 SORS CASSIOPEE 1428002 CAF / 2005 4m07 +0.8 587Athle 11*  N2A 011 OCC

3m93(+0.0) ; 3m97(+1.8) ; 4m02(+0.5) ; 4m07(+0.8) ; 4m01(+1.0) ; -

8 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 4m02 +0.6 576Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+2.0) ; 4m02(+0.6) ; - ; 4m00(+1.0) ; 3m93(+0.0) ; 3m73(+0.0)

9 PEREZ ANAIS 2278551 CAF / 2005 3m98 +1.8 568Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3m64(+1.5) ; 3m62(+0.0) ; 3m78(+1.3) ; 3m98(+1.8) ; - ; 3m75(+0.0)

10 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 3m95 +2.3 562Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m95(+2.3) ; 3m84(+0.4) ; 3m77(+0.5) ; 3m85(+0.0) ; 3m88(+1.6) ; 3m89(+0.5)

11 BEKTIC NESMINA 2208081 CAF / 2005 3m54 +0.0 476Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3m36(+1.3) ; 3m46(+0.3) ; 3m42(+0.6) ; X(+0.8) ; 2m81(+0.0) ; 3m54(+0.0)

SEFTriple saut / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00
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1 TSHIPOPO MAGALY 1062448 SEF / 1993 12m59 +1.6 974Montpellier Athletic Med 034 OCC

11m95(+0.0) ; 11m99(+1.4) ; 12m07(+0.1) ; 11m89(+0.3) ; 12m43(+1.0) ; 12m59(+1.6)

2 BUISSIERE HANNA 2165868 CAF / 2006 11m69 +1.5 883Montpellier Athletic Med 034 OCC

11m42(+2.6) ; 11m23(+0.1) ; 11m32(+0.1) ; 11m37(+1.0) ; 11m45(+1.8) ; 11m69(+1.5)

3 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 11m31 +0.0 845Athle 11*  N2A 011 OCC

11m18(+3.5) ; 10m74(+0.0) ; 11m00(+0.4) ; - ; - ; 11m31(+0.0)

4 SERIN PAULINE 1556714 JUF / 2004 10m79 +0.0 793Athle 66*  N2A 066 OCC

X(+0.2) ; 10m79(+0.0) ; X(+2.1) ; 9m42(+1.8) ; X ; 9m66(+2.6)

5 CHARLET EMMA 2102103 CAF / 2006 10m28 +0.9 742Athle 66*  N2A 066 OCC

10m28(+0.9) ; 10m24(+0.0) ; X(+0.2) ; - ; - ; -

6 LELARGE LINA 1411484 JUF / 2004 10m22 +1.8 737Athle 11*  N2A 011 OCC

X(+0.3) ; 10m22(+1.8) ; 9m82(+1.5) ; 10m12 ; - ; -

7 FABRE COLLINE 1435841 JUF / 2004 9m15 +0.9 631Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

8m90(+0.3) ; 9m02(+1.9) ; 9m15(+0.9) ; - ; - ; -

8 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 9m11 +0.8 627Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8m70(+0.6) ; 8m74(+0.9) ; 8m85(+0.8) ; 8m71(+0.4) ; 9m11(+0.8) ; 8m83(+0.0)

9 REFREGERS-BATAL 2426347 CAF / 2005 8m40 +0.9 558Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.6) ; X(+0.3) ; 8m13(+1.8) ; 7m93(+0.6) ; 8m40(+0.9) ; 7m89(+0.0)

10 ATATOU SAMIA 2328863 CAF / 2005 7m96 +4.4 515Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.2) ; 7m88(+1.5) ; X(+0.0) ; 7m54(+0.1) ; 7m96(+4.4) ; 7m80(+0.5)

SEFPoids (4 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 EICHELMANN ALEXA 2413949 SEF / 1999 10m04 589Montpellier Athletic Med 034 OCC

9m73 ; 9m76 ; 10m04 ; 9m69 ; X ; 9m77

2 CAMPO MAGDALINE 1577552 JUF / 2004 9m51 556Montpellier Athletic Med 034 OCC

8m98 ; 8m42 ; 8m97 ; 8m92 ; 9m51 ; 8m07

3 NILUSMAS CLAUDETTE 632524 VEF / 1959 9m31 544Athle 66*  N2A 066 OCC

X ; 9m18 ; 9m31 ; 9m07 ; 9m12 ; X

4 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 8m88 517Entente Nimes Athletism 030 OCC

7m86 ; 7m91 ; 8m82 ; 8m52 ; 8m88

5 ESTABEN AUDE 1425959 JUF / 2003 8m87 516Athle 66*  N2A 066 OCC

8m87 ; 8m30 ; 8m03 ; 8m80 ; - ; -

6 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 8m66 503Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 7m24 ; 8m66 ; 8m01 ; X ; -

7 PECH MORGANE 1312628 ESF / 2002 6m79 389Athle 11*  N2A 011 OCC

6m79 ; 6m42 ; - ; - ; - ; -

8 MURCIA MARIE 2209300 CAF / 2006 6m10 346Athle 11*  N2A 011 OCC

6m10 ; 5m38 ; 5m58 ; 5m21 ; 5m04 ; 4m92

9 SAUVAGE TATIANA 1532725 CAF / 2006 5m88 333Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m24 ; 5m39 ; 5m52 ; 3m79 ; 4m05 ; 5m88

BENDIF ANISSA 1150583 SEF / 1998 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEFDisque (1.0 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 ILIC MILENA 1560923 JUF / 2003 39m30 692Montpellier Athletic Med 034 OCC

X ; 38m08 ; 37m19 ; 39m30 ; X ; X

2 FAGEOLE MELISSA 1159867 SEF / 1997 37m37 656Montpellier Athletic Med 034 OCC

37m37 ; X ; X ; 34m96 ; 34m07 ; 35m13

3 RICAUD EMILIE 1494332 ESF / 2001 32m26 563Athle 11*  N2A 011 OCC

29m12 ; 29m92 ; 32m26 ; 28m45 ; 29m30 ; X

4 ANDRE JULIE 383301 SEF / 1992 27m52 477Athle 66*  N2A 066 OCC

25m82 ; X ; X ; 27m52 ; 26m65 ; X

5 HIVET DOROTHEE 1477874 CAF / 2006 26m67 462Athle 66*  N2A 066 OCC

25m89 ; X ; X ; 25m41 ; 26m31 ; 26m67

6 JEANCLOS DANAE 1015807 SEF / 1998 20m93 358Athle 11*  N2A 011 OCC

19m72 ; 17m33 ; X ; X ; 20m93 ; X

7 MOUTTET AUDREY 174353 SEF / 1995 19m36 329Entente Nimes Athletism 030 OCC

18m62 ; 18m40 ; 19m36 ; X ; - ; 16m37

8 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 14m99 250Entente Nimes Athletism 030 OCC

- ; X ; X ; 14m99 ; 13m86 ; -

9 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 10m24 165Ales Cevennes Athletis 030 OCC
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9m58 ; 9m47 ; 10m24 ; - ; - ; -

SEFMarteau (4 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 SADIK CELIA 1790395 ESF / 2002 36m08 548Entente Nimes Athletism 030 OCC

33m53 ; 34m57 ; X ; 36m08 ; X ; 33m42

2 ZAHIDI KAMELIA 1725751 CAF / 2005 36m05 548Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; 36m05 ; X ; X ; X ; 33m66

3 BERRADA CLAIRE 853482 VEF / 1977 32m34 489Athle 11*  N2A 011 OCC

30m94 ; 31m56 ; 32m34 ; X ; 31m22 ; X

4 LOPEZ EMMA 1104936 SEF / 1996 27m62 414Montpellier Athletic Med 034 OCC

27m62 ; 27m26 ; 26m18 ; X ; 26m75 ; 27m34

5 AARRASS SERROUKH 1921664 CAF / 2006 25m98 388Athle 66*  N2A 066 OCC

19m39 ; 23m88 ; 25m98 ; 24m99 ; X ; X

6 ANDRE DANIELE 706981 VEF / 1959 20m12 295Athle 66*  N2A 066 OCC

19m74 ; 18m39 ; X ; 18m38 ; 20m12 ; 19m02

7 BERRADA MAIA 1927919 JUF / 2003 18m28 265Athle 11*  N2A 011 OCC

17m25 ; X ; 18m28 ; 17m09 ; 17m63 ; X

8 VONG PHAT SANG SYLVIE 1790389 VEF / 1972 16m84 243Entente Nimes Athletism 030 OCC

15m15 ; 16m84 ; 15m35 ; X ; 15m44 ; 15m58

MARNE CHRISTELLA 1828652 SEF / 1999 NM 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

X ; X ; X ; X ; X ; X

SEFJavelot (600 g) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 BENSALAH SOPHIE 1677732 ESF / 2002 31m98 562Montpellier Athletic Med 034 OCC

30m79 ; X ; X ; X ; 31m41 ; 31m98

2 BESSON CAROLINE 468973 SEF / 1998 30m59 536Montpellier Athletic Med 034 OCC

27m67 ; 30m59 ; 29m03 ; 27m78 ; 28m08 ; 28m95

3 JEGOU CHARLINE 669519 SEF / 1991 28m30 495Athle 66*  N2A 066 OCC

27m70 ; 28m30 ; 26m59 ; X ; X ; X

4 PERTL ALICE 1380848 JUF / 2004 26m79 467Athle 11*  N2A 011 OCC

25m84 ; 24m73 ; 23m65 ; 22m97 ; 26m79 ; 26m37

5 PORTARIES CORINNE 1409226 VEF / 1973 24m21 420Athle 66*  N2A 066 OCC

21m11 ; 22m36 ; 20m73 ; 22m43 ; 24m21 ; 22m52

6 CLARAC MAELYS 1196367 ESF / 2002 23m72 411Athle 11*  N2A 011 OCC

21m14 ; 23m72 ; 23m06 ; X ; X ; 20m87

7 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 22m63 391Entente Nimes Athletism 030 OCC

22m20 ; 22m63 ; 19m94 ; 21m08 ; 21m55 ; 20m77

8 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 17m84 304Ales Cevennes Athletis 030 OCC

17m84 ; 17m38 ; 16m73 ; - ; - ; -

9 REFREGERS-BATAL 2426347 CAF / 2005 16m11 272Entente Nimes Athletism 030 OCC

13m17 ; 16m11 ; 12m75 ; 14m47 ; 15m82 ; 14m49

10 DUCROCQ FANNY 680628 VEF / 1987 14m80 249Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

14m80 ; 14m26 ; 11m63 ; 11m69 ; 13m19 ; 12m82

11 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 14m52 244Ales Cevennes Athletis 030 OCC

14m52 ; 1m34 ; X ; - ; - ; -

12 FALCON LOIS 2137268 ESF / 2000 12m15 201Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

12m15 ; 11m47 ; 11m48 ; 11m49 ; 11m08 ; 11m60

SEF4 X 100m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 94648''71ATHLE 11*

LIEHOUN Manon (CAF/06), LIEHOUN Axelle (JUF/04), LELARGE Lina (JUF/04), JEANCLOS Danae (SEF/98)

2 91349''57MONTPELLIER ATHLETIC M

SEVILA Emeline (SEF/94), TSHIPOPO Magaly (SEF/93), KLOUVI Olivia (CAF/06), CAMPO Magdaline (JUF/04)

3 86450''88ENTENTE NIMES ATHLETISM

VIDAL Garance (CAF/05), DESMAREST Lena (CAF/06), GESLIN Paloma (CAF/06), ATATOU Wided (SEF/99)

4 85151''25ATHLE 66*

BERTOLOTTI Loula (JUF/03), SZWED Ilea (CAF/05), CHARLET Emma (CAF/06), BONO Maria justina (JUF/04)

5 72454''86Beziers Cheminots Athletism
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LANCON Emmie (CAF/06), FABRE Colline (JUF/04), PEREZ Anais (CAF/05), DUCROCQ Fanny (VEF/87)

SEF4 X 400m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 9613'51''85MONTPELLIER ATHLETIC M

GROSJEAN Melissa (ESF/01), PRECART Camille (ESF/01), CABROL Anna (JUF/04), BLACK Isabelle (ESF/00)

2 7844'15''95ATHLE 11*

CLARAC Maelys (ESF/02), EVENAT Isabelle (VEF/82), LAGIER Pauline (SEF/88), PERTL Alice (JUF/04)

3 6974'28''63ATHLE 66*

MEMBRADO Lucie (SEF/88), LAGRANGE Nelly (JUF/04), BLEUNVEN Emma (JUF/04), CAFFE Emna (VEF/83)

4 6914'29''56ALES CEVENNES ATHLETIS

DUREUIL Anais (JUF/04), POURCHER Perrine (SEF/98), BARDI Angelina (SEF/99), GUTHERZ Clara (SEF/88)

5 5914'45''46ENTENTE NIMES ATHLETISM

BROOHM Lindsay (SEF/89), DAUTREMONT Sarah (SEF/98), MOUTTET Audrey (SEF/95), FARAUX Amanda (ESF/02)

SEF3 000m Marche / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 LAGRANGE NELLY 1475972 JUF / 2004 15'14''74 805Athle 66*  N2A 066 OCC

2 ATIF MERIEM (ITA) 2170341 VEF / 1977 15'51''42 744Athle 66*  N2A 066 OCC

3 DURAND ANNE 948611 VEF / 1973 18'05''88 543Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 BLACHERE 808310 VEF / 1969 18'13''00 533Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 NAJARIAN OCEANE 1391082 ESF / 2002 18'42''57 493Montpellier Athletic Med 034 OCC

6 RICAUD EMILIE 1494332 ESF / 2001 18'44''98 490Athle 11*  N2A 011 OCC

7 MOREL LILOU 2351464 CAF / 2006 22'00''96 266Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM100m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00 Vent: -0.3

1 CROUZILLAC MAXENCE 2288114 SEM / 1999 11''27 808Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2 PERROU CORENTIN 1646720 ESM / 2000 11''28 805Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 PAQUIER ARNAUD 1126087 ESM / 2001 11''33 791Athle 11*  N2A 011 OCC

4 COSTE ADRIEN 1206146 SEM / 1999 11''88 645Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 LOPEZ ALEXIS 1600546 JUM / 2004 12''08 596Athle 66*  N2A 066 OCC

6 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 12''24 558Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM100m / (08/05/2022)    Finale 2 00:00:00 Vent: -0.3

1 SAUVIGNE THEOTIME 1255563 ESM / 2002 11''44 761Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 GOUTY MATHIS 2288167 CAM / 2005 11''86 650Athle 11*  N2A 011 OCC

3 HADERBACHE JAHWAD 2435197 CAM / 2005 12''28 548Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4 DEMBELE IDRISSA (MLI) 2369100 JUM / 2004 12''30 544Athle 66*  N2A 066 OCC

5 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 12''34 534Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 12''82 430Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM200m / (08/05/2022)    Finale 1 c14 00:00:00 Vent: +1.6

1 GARDINER RIJA (MAD) 1944425 SEM / 1999 21''84 947Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 BELLONY SULLIVAN 2288516 JUM / 2003 22''95 800Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 JUM / 2003 23''19 769Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 CHOUDHURY DIMITRI 2371145 CAM / 2006 24''04 667Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 BOUDRAA ROKHAMI 2420814 JUM / 2003 24''27 640Athle 66*  N2A 066 OCC

6 AZOUGUI ALEXIS 2240566 ESM / 2002 24''74 588Athle 11*  N2A 011 OCC

SEM200m / (08/05/2022)    Finale 2 c15 00:00:00 Vent: +2.1

1 LEMAIRE VICTOR 1725601 ESM / 2001 22''13 908Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 BEKTIC AJID 2074277 ESM / 2001 23''24 763Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 IGLESIAS BENOIT 1143915 ESM / 2000 23''66 712Athle 66*  N2A 066 OCC

4 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 CAM / 2005 24''35 631Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 BOUSQUET WILLIAM 1224486 SEM / 1999 24''70 592Athle 11*  N2A 011 OCC

6 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 24''72 590Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM400m / (08/05/2022)    Finale 1 c8 00:00:00
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1 KHATIR NASREDINE 865923 SEM / 1995 48''28 963Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 ORMIERES JEAN-BAPTISTE 1759496 ESM / 2000 49''83 868Athle 11*  N2A 011 OCC

3 VALENTI FLORIAN 1647307 SEM / 1997 53''26 676Athle 66*  N2A 066 OCC

4 FALL MOUHAMETH 1480629 ESM / 2000 55''38 569Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 57''86 456Entente Nimes Athletism 030 OCC

DUTARD TANGUY 1775272 ESM / 2001 DNF 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM400m / (08/05/2022)    Finale 2 c9 00:00:00

1 BERNARD JOHN GARY 1497503 SEM / 1999 50''69 818Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 PRONGUE LUCAS 1036926 SEM / 1997 52''91 694Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 BOUSQUET QUENTIN 1224488 SEM / 1999 55''56 560Athle 11*  N2A 011 OCC

4 GARCIA-JUNISSON 1465423 JUM / 2004 57''42 475Athle 66*  N2A 066 OCC

SANFILIPPO TOM 1657285 ESM / 2002 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

SEM800m / (08/05/2022)    Finale 1 c11 00:00:00

1 JOURDAN MARTIN 1996165 JUM / 2004 1'53''23 936Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 THOMINE ARTHUR 2178385 ESM / 2002 1'56''08 860Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 FLETCHER ALEX 1364919 JUM / 2003 1'58''75 792Athle 11*  N2A 011 OCC

4 DEVESSE ADRIEN 1765983 ESM / 2000 1'59''28 778Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 VIOT NICOLAS 1464203 JUM / 2004 2'01''41 726Athle 66*  N2A 066 OCC

6 PELON CYRILLE 1952591 VEM / 1981 2'02''93 690Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 SARTORI FABIO 2003430 CAM / 2005 2'03''57 675Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 LARBI MEHDI 2100695 SEM / 1996 2'03''65 674Athle 66*  N2A 066 OCC

9 CLARAC VALENTIN 1654081 CAM / 2005 2'07''70 583Athle 11*  N2A 011 OCC

10 BARET NICOLAS 707851 VEM / 1987 2'08''81 560Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM1 500m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 DURAND SVEN 1400349 JUM / 2004 3'55''42 909Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 POMMIER MARCUS 1736578 ESM / 2002 3'55''96 903Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 DUBOIS TERENCE 1482074 JUM / 2003 4'00''65 847Athle 11*  N2A 011 OCC

4 BENFODDA ABDERAHMAN 1849738 JUM / 2004 4'04''75 799Athle 66*  N2A 066 OCC

5 OMNES GUILLEM 1490774 JUM / 2004 4'24''52 590Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 ROY FRANCOIS 1648461 VEM / 1985 4'25''12 584Athle 11*  N2A 011 OCC

7 BENFODDA MENOUER 194234 VEM / 1979 4'25''31 582Athle 66*  N2A 066 OCC

8 GAULUET LEO 2024076 JUM / 2004 4'51''52 355Entente Nimes Athletism 030 OCC

9 CRASSOUS-SINIBALDI 2219287 JUM / 2004 5'24''57 148Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

BERAHIA SLIMANE 2162752 JUM / 2004 DNF 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM3 000m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 GLAUDA JULES 1249106 ESM / 2000 8'43''64 815Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 GANEA CRISTIAN (MDA) 2059988 JUM / 2004 9'09''53 687Athle 66*  N2A 066 OCC

3 GARCIA NICOLAS 1856373 VEM / 1976 9'27''86 603Athle 66*  N2A 066 OCC

4 GRAS LOAN 1997254 CAM / 2005 9'29''95 594Montpellier Athletic Med 034 OCC

5 BOUALAM SOPHIAN 1657974 ESM / 2000 9'31''53 587Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 CHALEIL LOUIS 1487366 JUM / 2004 9'32''09 584Athle 11*  N2A 011 OCC

7 CARBONE THEO 2334022 JUM / 2003 9'53''84 493Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 CHALEIL GABRIEL 1891813 CAM / 2005 10'10''33 429Athle 11*  N2A 011 OCC

9 LAVAL CORENTIN 2310393 SEM / 1994 10'32''70 350Entente Nimes Athletism 030 OCC

10 MORALES ANTONIO 272045 VEM / 1974 10'50''81 291Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11 GARDES CHRISTOPHE 981842 VEM / 1967 11'16''14 218Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEM110m Haies (106) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.8

1 GRACIA VINCENT 1304223 ESM / 2000 14''52 974Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 MARIAC TITOUAN 1149379 ESM / 2000 16''75 627Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 ALARIC YOHANN 590202 SEM / 1994 17''59 516Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 KROMWEL GUILLAUME 529226 SEM / 1992 18''52 405Athle 66*  N2A 066 OCC

5 DELAUR JEAN 1980876 CAM / 2006 18''69 387Athle 11*  N2A 011 OCC
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TURPIN THOMAS 897793 VEM / 1986 DNF 0Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEM110m Haies (106) / (08/05/2022)    Finale 2 00:00:00 Vent: +2.8

1 CAMARA LAMINE (CIV) 1213653 SEM / 1992 15''03 888Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 FERRARI TEIVA 1407066 JUM / 2003 19''13 340Athle 66*  N2A 066 OCC

3 RICHARD CLEMENT 333244 SEM / 1988 19''22 331Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM400m Haies (91) / (08/05/2022)    Finale 1 c3 00:00:00

1 METIER PIERRICK 1004350 SEM / 1998 56''64 824Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 MAHE ERWAN 1318672 ESM / 2001 61''98 613Athle 66*  N2A 066 OCC

3 JACQUET MATHEO 1319290 JUM / 2004 62''47 595Athle 11*  N2A 011 OCC

4 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 63''90 545Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 66''67 453Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM400m Haies (91) / (08/05/2022)    Finale 2 c4 00:00:00

couloir 6 et 7 empietement ligne blanche Règle Technique N°17.4.3

1 CUVILLIER ROMAIN 1205169 ESM / 2001 56''67 823Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 SARRAT LILIAN 408892 SEM / 1993 62''73 586Athle 66*  N2A 066 OCC

3 PLA FLORIAN 2171082 JUM / 2004 67''99 413Athle 11*  N2A 011 OCC

SEM3000m Steeple (91) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 GOUDADI SOFYAN (ITA) 2262958 JUM / 2004 10'18''26 696Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 REXHAJ SANDRI 1923386 JUM / 2003 10'26''40 668Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 THOMINE BAPTISTE 2093752 ESM / 2002 10'47''55 598Athle 66*  N2A 066 OCC

4 TORRALBA LEO 1004176 SEM / 1995 11'00''67 557Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 DUMOULIN BENOIT 186788 VEM / 1986 11'38''21 446Athle 66*  N2A 066 OCC

MARTINET YANNICK 1603096 CAM / 2005 DNS 0Athle 11 - S/l Js Lezignan- 011 OCC

DENAT GUILHEM 2422220 JUM / 2004 DNS 0Athle 11*  N2A 011 OCC

SEMHauteur / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 ALARIC YOHANN 590202 SEM / 1994 1m95 870Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m95(XXO) ; 2m00(XXX)

2 PAQUIER ARNAUD 1126087 ESM / 2001 1m85 784Athle 11*  N2A 011 OCC

1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XO) ; 1m90(XXX)

2 BERCHET JULIEN 1979313 JUM / 2004 1m85 784Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m75(O) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXO) ; 1m90(XXX)

4 FOISSIN REMI 1658149 ESM / 2001 1m80 741Athle 66*  N2A 066 OCC

1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXX)

5 DELAUR JEAN 1980876 CAM / 2006 1m75 698Athle 11*  N2A 011 OCC

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXX)

5 LOPEZ ALEXIS 1600546 JUM / 2004 1m75 698Athle 66*  N2A 066 OCC

1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXX)

7 BEKTIC AJID 2074277 ESM / 2001 1m65 612Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XXX)

8 COUDERC MATHIEU 442655 VEM / 1986 1m60 570Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(-) ; 1m75(-)

9 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 1m45 443Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

LAIRI DORIAN 1254471 SEM / 1999 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

CUVILLIER ROMAIN 1205169 ESM / 2001 NM 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m50(XXX)

SEMPerche / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 MARIAC TITOUAN 1149379 ESM / 2000 4m20 780Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m20(O) ; 3m40(-) ; 3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XO) ; 4m30(XXX)

2 FERRARI TEIVA 1407066 JUM / 2003 4m00 727Athle 66*  N2A 066 OCC

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXO) ; 4m20(XXX)

2 FLEURAT MAVERICK 1133531 SEM / 1996 4m00 727Montpellier Athletic Med 034 OCC
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3m80(XO) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

2 PORCELL LUCAS 1378362 ESM / 2001 4m00 727Montpellier Athletic Med 034 OCC

3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XO) ; 4m20(XXX)

5 PERRET LEONARD 1232862 ESM / 2002 3m80 674Athle 66*  N2A 066 OCC

3m20(XO) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

6 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 3m40 569Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

7 RACARY GREGORY 918269 VEM / 1983 3m00 466Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3m00(XO) ; 3m20(XX-) ; 3m40(X)

7 BERNARD JOHN GARY 1497503 SEM / 1999 3m00 466Entente Nimes Athletism 030 OCC

2m60(O) ; 2m80(-) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

9 RICHARD CLEMENT 333244 SEM / 1988 2m40 312Entente Nimes Athletism 030 OCC

2m00(XO) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XX-)

9 COSTE CHARLES 2092626 JUM / 2004 2m40 312Athle 11*  N2A 011 OCC

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XXX)

11 AMARANTINI ORSO 1629974 CAM / 2006 1m80 161Athle 11*  N2A 011 OCC

1m80(O) ; 2m00(X)

SEMLongueur / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 BOUALI IDRIS 1154099 SEM / 1998 7m10 +0.0 943Montpellier Athletic Med 034 OCC

7m10(+0.0) ; X ; 5m81(+0.5) ; 6m94(+0.0) ; 6m93(+0.0) ; 7m10(+2.0)

2 CLOTAIRE NICOLAS 142062 SEM / 1998 6m53 +0.0 822Entente Nimes Athletism 030 OCC

6m53(+0.0) ; X ; X ; X ; X ; X

3 BERANGER NATHAN 1382165 CAM / 2005 6m15 +0.1 742Athle 66*  N2A 066 OCC

5m86(+2.4) ; 6m15(+0.1) ; - ; - ; 5m71(+0.3) ; X

4 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 5m29 +0.0 562Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m82(+1.7) ; 5m16(+0.6) ; 5m29(+0.6) ; X ; 5m29(+0.0) ; X

5 DEMBELE IDRISSA (MLI) 2369100 JUM / 2004 5m23 +0.0 550Athle 66*  N2A 066 OCC

4m59(+2.2) ; X ; 4m37(+0.9) ; 5m23(+0.0) ; 3m49(+0.0) ; 4m99(+0.5)

6 CROUZILLAC MAXENCE 2288114 SEM / 1999 5m22 +0.6 548Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4m33(+1.0) ; 5m13(+0.9) ; 5m22(+0.6) ; 5m13(+0.0) ; - ; -

7 ORMIERES JEAN-BAPTISTE 1759496 ESM / 2000 5m18 +0.0 539Athle 11*  N2A 011 OCC

5m18(+0.0) ; X ; - ; - ; - ; -

8 BATHILY PAPA-MAMADOU 2171851 CAM / 2005 4m76 +1.2 453Athle 11*  N2A 011 OCC

4m76(+1.2) ; 4m60(+0.3) ; 4m72(+0.1) ; 4m26(+0.0) ; - ; -

9 TURPIN THOMAS 897793 VEM / 1986 4m63 +0.9 426Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

- ; 4m63(+0.9) ; - ; - ; - ; -

10 DEVESSE ADRIEN 1765983 ESM / 2000 4m57 +1.4 414Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4m57(+1.4) ; 3m29(+0.0) ; 4m18(+0.5) ; X ; X ; -

DUTARD TANGUY 1775272 ESM / 2001 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

DNS

GUYOT NICOLAS 1438810 CAM / 2005 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

DNS

SEMTriple saut / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 PONTVIANNE JEAN-MARC 558161 SEM / 1994 16m92 +1.5 1156Entente Nimes Athletism 030 OCC

16m58(+0.5) ; 16m92(+1.5) ; X(+0.2) ; X(+2.4) ; X(+2.0) ; X(+0.1)

2 FALL MOUHAMETH 1480629 ESM / 2000 14m57 +1.3 908Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

X(+2.2) ; 14m46(+1.6) ; 14m57(+1.3) ; 13m29(+1.0) ; X(+1.7) ; -

3 BOULON ENZO 2043981 JUM / 2004 13m56 +0.2 803Montpellier Athletic Med 034 OCC

X(+0.5) ; X(+0.4) ; 13m56(+0.2) ; X(+0.0) ; - ; -

4 SARRAT LILIAN 408892 SEM / 1993 12m68 +1.7 712Athle 66*  N2A 066 OCC

12m50(+0.6) ; 12m64(+2.9) ; X(+0.2) ; 12m68(+1.7) ; - ; -

5 LAMACHE NICOLAS 1775189 ESM / 2001 12m41 +0.0 685Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.9) ; X(+0.1) ; X(+1.4) ; X ; 12m26(+1.7) ; 12m41(+0.0)

6 CLARAC VALENTIN 1654081 CAM / 2005 11m32 +0.5 574Athle 11*  N2A 011 OCC

11m15(+0.8) ; 11m32(+0.5) ; 11m26(+0.6) ; - ; - ; -

7 AZOUGUI ALEXIS 2240566 ESM / 2002 11m22 +0.0 564Athle 11*  N2A 011 OCC

10m80(+0.6) ; 11m22(+0.0) ; 10m80(+0.7) ; - ; - ; -

8 BELLONY SULLIVAN 2288516 JUM / 2003 11m14 +0.6 556Beziers Cheminots Athlet 034 OCC
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10m21(+0.9) ; 11m14(+0.6) ; 10m96(+0.0) ; 10m85(+1.0) ; 11m07(+0.9) ; 10m79(+0.4)

9 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 CAM / 2005 11m01 +0.0 542Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X(+1.3) ; 10m64(+0.9) ; 11m01(+0.0) ; 10m84(+0.0) ; 10m99(+2.4) ; -

10 SARRAT NICOLA 1264443 CAM / 2006 10m53 +1.0 494Athle 66*  N2A 066 OCC

- ; - ; - ; X(+1.3) ; X(+0.0) ; 10m53(+1.0)

CLEMENT DORIAN 2160249 ESM / 2002 NM +0.4 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; X ; X ; X ; X ; X(+0.4)

SEMPoids (7.26 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 JORNET SEBASTIEN 546574 SEM / 1990 11m42 612Athle 66*  N2A 066 OCC

10m93 ; X ; X ; 10m97 ; X ; 11m42

2 RAMA JORDAN 1368559 SEM / 1995 10m20 540Montpellier Athletic Med 034 OCC

9m86 ; 10m20 ; X ; X ; X ; X

3 LORRIER THEO 1948343 SEM / 1999 9m55 502Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m95 ; X ; 9m02 ; 9m02 ; 9m55 ; 9m55

4 BERRADA JAN 645970 VEM / 1972 9m09 475Athle 11*  N2A 011 OCC

8m34 ; 8m91 ; 9m06 ; 9m09 ; X ; 8m69

5 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 8m62 447Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m24 ; 7m33 ; 6m76 ; 8m62 ; 5m58 ; X

6 GARDINER RIJA (MAD) 1944425 SEM / 1999 8m48 439Montpellier Athletic Med 034 OCC

8m48 ; - ; - ; - ; - ; -

7 HENRY-RAYMOND JULIEN 1242058 JUM / 2003 8m21 423Athle 66*  N2A 066 OCC

7m60 ; 7m66 ; 7m89 ; 8m21 ; 7m82 ; 8m10

8 MORALES ANTONIO 272045 VEM / 1974 7m51 382Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; 7m18 ; 6m45 ; 7m16 ; 7m51 ; 6m78

9 HADERBACHE JAHWAD 2435197 CAM / 2005 7m33 371Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7m13 ; 6m28 ; 7m33 ; - ; - ; -

10 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 7m27 368Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7m27 ; - ; - ; - ; - ; -

11 BATHILY PAPA-MAMADOU 2171851 CAM / 2005 7m12 359Athle 11*  N2A 011 OCC

7m02 ; 7m09 ; 6m10 ; 6m21 ; 6m72 ; 7m12

SEMDisque (2.0 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 MAYER KEVIN 150089 SEM / 1992 49m30 864Montpellier Athletic Med 034 OCC

45m78 ; 48m08 ; 48m49 ; 49m30 ; 46m56 ; 47m88

2 ABRIBAT JOEL 508571 VEM / 1975 35m04 604Athle 66*  N2A 066 OCC

30m50 ; 30m96 ; X ; X ; 30m48 ; 35m04

3 DEROCHE PATRICK 268544 VEM / 1952 33m36 574Athle 66*  N2A 066 OCC

27m35 ; 32m69 ; 33m36 ; 32m97 ; X ; 30m74

4 COUDERC MATHIEU 442655 VEM / 1986 32m60 560Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

X ; 32m60 ; X ; 31m78 ; 31m39 ; X

5 BONACORSI ALEXANDRE 146379 SEM / 1990 31m41 538Montpellier Athletic Med 034 OCC

26m74 ; 29m88 ; X ; X ; 31m41 ; X

6 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 JUM / 2003 29m96 512Ales Cevennes Athletis 030 OCC

29m44 ; 29m60 ; 29m35 ; X ; 29m80 ; 29m96

7 GOUTY MATHIS 2288167 CAM / 2005 27m75 472Athle 11*  N2A 011 OCC

27m75 ; X ; X ; X ; 24m17 ; 26m31

8 RICHARD CLEMENT 333244 SEM / 1988 25m16 425Entente Nimes Athletism 030 OCC

25m16 ; 24m44 ; X ; 20m68 ; 24m88 ; 24m56

9 ILIE VALENTIN 708103 VEM / 1961 24m65 416Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 20m86 ; X ; 21m07 ; 24m65 ; 21m17

10 NICOLI ALAIN 307418 VEM / 1954 23m84 401Ales Cevennes Athletis 030 OCC

23m84 ; X ; X ; X ; X ; X

11 JACQUET MATHEO 1319290 JUM / 2004 23m56 396Athle 11*  N2A 011 OCC

23m56 ; X ; - ; - ; - ; -

SEMMarteau (7.26 kg) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 RUMEAU DAMIEN 653646 SEM / 1988 42m70 623Athle 66*  N2A 066 OCC

41m47 ; 40m13 ; X ; 39m07 ; X ; 42m70

2 MOUSSAOUI ABDELKADER 1775969 ESM / 2002 39m33 572Athle 66*  N2A 066 OCC
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X ; X ; X ; 38m71 ; 38m17 ; 39m33

3 MENNETREY NICOLAS 848658 VEM / 1977 30m95 445Montpellier Athletic Med 034 OCC

26m58 ; 29m60 ; 29m58 ; 30m62 ; 29m92 ; 30m95

4 CLOTAIRE LOIC 142063 SEM / 1995 30m67 440Entente Nimes Athletism 030 OCC

30m17 ; 29m83 ; X ; 30m67 ; 30m58 ; X

5 PLA FLORIAN 2171082 JUM / 2004 24m63 349Athle 11*  N2A 011 OCC

20m10 ; 24m23 ; X ; X ; 24m63 ; 22m09

6 BOUOPDA ZOCK VICTOR 607360 VEM / 1975 22m60 318Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; X ; 19m78 ; 21m55 ; 22m60

7 GOMEZ JOSE 2336509 VEM / 1950 19m61 273Ales Cevennes Athletis 030 OCC

17m03 ; 18m70 ; 17m82 ; 19m61 ; 19m60 ; X

8 RACARY GREGORY 918269 VEM / 1983 19m17 267Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

19m17 ; X ; - ; - ; - ; -

9 BOUSQUET WILLIAM 1224486 SEM / 1999 13m25 177Athle 11*  N2A 011 OCC

X ; X ; 13m25 ; - ; - ; -

GAUTIER STEPHANE 602597 SEM / 1991 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

DNS

SEMJavelot (800 g) / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 GUYETAND CHARLY 131144 SEM / 1991 57m09 777Montpellier Athletic Med 034 OCC

57m09 ; - ; - ; - ; - ; -

2 BERANGER NATHAN 1382165 CAM / 2005 44m91 605Athle 66*  N2A 066 OCC

44m34 ; 44m91 ; - ; 39m46 ; 39m24 ; 44m10

3 NIETO ALAIN 333506 VEM / 1969 36m89 492Athle 66*  N2A 066 OCC

34m95 ; X ; 34m90 ; 36m89 ; 36m39 ; 35m37

4 CHASTAN RICHARD 511299 VEM / 1977 35m33 471Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

33m15 ; 34m60 ; 35m33 ; 33m81 ; 31m02 ; -

5 LAURENT MAEL 1279537 SEM / 1996 34m84 464Athle 11*  N2A 011 OCC

33m82 ; 34m84 ; 32m55 ; 33m05 ; 33m83 ; 32m26

6 PRIME JEAN-MICHEL 2263681 VEM / 1953 33m05 439Entente Nimes Athletism 030 OCC

32m56 ; 32m04 ; 33m05 ; - ; - ; -

7 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 31m48 417Ales Cevennes Athletis 030 OCC

28m88 ; 31m48 ; 28m33 ; 29m11 ; X ; X

8 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 30m60 404Entente Nimes Athletism 030 OCC

27m95 ; 29m26 ; 28m72 ; 26m83 ; 29m63 ; 30m60

9 CRASSOUS-SINIBALDI 2219287 JUM / 2004 29m17 384Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

29m17 ; 24m30 ; X ; 24m63 ; 25m20 ; 19m92

10 CLEMENT DORIAN 2160249 ESM / 2002 15m53 194Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; X ; X ; X ; X ; 15m53

PONSA CYRIL 859396 VEM / 1979 DNS 0Athle 11*  N2A 011 OCC

DNS

ROMAN RIVERO 2430357 SEM / 1998 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

DNS

SEM4 X 100m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 86443''06MONTPELLIER ATHLETIC M

SAUVIGNE Theotime (ESM/02), LEMAIRE Victor (ESM/01), GRACIA Vincent (ESM/00), PERROU Corentin (ESM/00)

2 81443''83Beziers Cheminots Athletism

TURPIN Thomas (VEM/86), BELLONY Sullivan (JUM/03), BEKTIC Ajid (ESM/01), CROUZILLAC Maxence (SEM/99)

3 74444''96ATHLE 11*

GOUTY Mathis (CAM/05), PAQUIER Arnaud (ESM/01), BOUSQUET William (SEM/99), AZOUGUI Alexis (ESM/02)

4 65346''51Entente Nimes Athletisme  N2

ALARIC Yohann (SEM/94), COSTE Adrien (SEM/99), ALBERT Gaspard (JUM/04), GONDOL Titouan (SEM/95)

0DNFALES CEVENNES ATHLETIS

DEKKAR Djebriel (JUM/03), MARTIN-BAROCHE Ethan (CAM/05), BARRAL Matteo (CAM/06), GANAPINI Thomas (ESM/01)

0DQATHLE 66*

BOUDRAA ROKHAMI Hamza (JUM/03), FOISSIN Remi (ESM/01), IGLESIAS Benoit (ESM/00), DEMBELE Idrissa (JUM/04)

SEM4 X 400m / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00
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Equipe relai

1 8243'25''95MONTPELLIER ATHLETIC M

THOMINE Arthur (ESM/02), METIER Pierrick (SEM/98), GARDINER Rija (SEM/99), POMMIER Marcus (ESM/02)

2 7673'30''39ATHLE 11*

ORMIERES Jean-baptiste (ESM/00), PONSA Noah (CAM/05), FLETCHER Alex (JUM/03), JACQUET Matheo (JUM/04)

3 7123'34''92ATHLE 66*

VALENTI Florian (SEM/97), VIOT Nicolas (JUM/04), BENFODDA Abderahman (JUM/04), MAHE Erwan (ESM/01)

4 6983'36''12ENTENTE NIMES ATHLETISM

BERNARD John gary (SEM/99), HENRIOT Randy (SEM/99), PELON Cyrille (VEM/81), CUVILLIER Romain (ESM/01)

5 5533'49''04ALES CEVENNES ATHLETIS

PRONGUE Lucas (SEM/97), REXHAJ Sandri (JUM/03), DEVESSE Adrien (ESM/00), CLEMENT Dorian (ESM/02)

SEM5 000m Marche / (08/05/2022)    Finale 1 00:00:00

1 DURAND DIMITRI 1216159 ESM / 2002 21'01''60 977Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 DURAND JEROME 277286 VEM / 1973 26'06''09 620Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 SARRAT NICOLA 1264443 CAM / 2006 31'17''79 338Athle 66*  N2A 066 OCC

4 MOUILLERON 1154399 VEM / 1967 32'42''30 276Athle 66*  N2A 066 OCC

5 LEFRANT JEAN-YVES 2067992 VEM / 1961 32'42''35 276Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 REZIG TAYEB 289453 VEM / 1959 33'08''41 258Athle 11*  N2A 011 OCC

MIELVAQUE BAPTISTE 2094335 CAM / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

Résultats par équipe

INTERCLUBS N1 - N2A - N2

46 001 pt OCC / 0341 Montpellier Athletic Mediterra N1B

INTERCLUBS N1 - N2A - N2

45 612 pt OCC / 0661 Athle 66*  N2A

38 326 pt OCC / 0112 Athle 11*  N2A

33 321 pt OCC / 0303 Entente Nimes Athletisme  N2B

21 649 pt OCC / 0304 Ales Cevennes Athletisme  N2B

18 800 pt OCC / 0345 Beziers Cheminots Athletisme M N2B

05/08/2022

rescompet

Page 12 de 12


